
Růžďka
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.393954N, 17.995591E

Nadmořská výška: 376 m n. m. První pís. zmínka: 1504 (520 let) Katastrální výměra: 1 855 ha

Počet obyvatel: 904 PSČ: 756 25

Adresa URL: www.ruzdka.cz

Počet obyvatel obce Růžďka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 391 66 390 904

Historie počtu obyvatel obce Růžďka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 391 66 390 -5 904
1.1.2023 56 392 72 389 -6 909
1.1.2022 58 393 70 394 -5 915
1.1.2021 57 397 69 397 7 920
1.1.2020 56 397 69 391 7 913
1.1.2019 60 390 67 389 -9 906
1.1.2018 59 389 70 397 3 915
1.1.2017 58 390 68 396 0 912
1.1.2016 55 384 70 403 -7 912
1.1.2015 63 376 66 414 -10 919
1.1.2014 68 374 66 421 -6 929
1.1.2013 71 376 63 425 935
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